
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH   
Về việc bổ nhiệm lại Ông Trần Văn Hay giữ chức vụ Phó Giám đốc Công ty 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU DẦU KHÍ PHÚ YÊN 

 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí 

Phú Yên đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày 15/4/2025;    

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty ngày 23/4/2021; 

Căn cứ Nghị quyết số 05-NQ/ĐU ngày 14/7/2025 của Đảng ủy Công ty Cổ phần 

Xăng dầu Dầu khí Phú Yên; 

Căn cứ Nghị quyết số 16/2025/NQ-HĐQT ngày 27/8/2025 của Hội đồng quản trị 

Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên; 

Xét đề nghị của Giám đốc Công ty. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại Ông Trần Văn Hay tiếp tục giữ chức vụ Phó Giám đốc 

Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên, nhiệm kỳ 2025-2030. 

Điều 2. Thời gian bổ nhiệm lại tính từ ngày 20/8/2025. 

Điều 3. Ban Giám đốc, lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Công ty và Ông Trần Văn 

Hay chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                      TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

- Như Điều 3;                                                                                   CHỦ TỊCH 
- Đảng ủy Công ty; 

- Tổng công ty (thay b/c); 

- HĐQT, BKS; 

- Lưu VT. 

  

 

                                                                                            Nguyễn Mậu Dũng 

 
 

  

TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM - CTCP 

CÔNG TY CP XĂNG DẦU DẦU KHÍ PHÚ YÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 06/2025/QĐ-HĐQT                 Đắk Lắk, ngày 27 tháng 8 năm 2025 


		2025-08-27T18:01:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU DẦU KHÍ PHÚ YÊN
	I am the author of this document




